O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público resultado dos convocados para etapa
teste de conhecimentos do processo seletivo para provimento de vagas SENAI
VILHENA/RO EDITAL 131/2022 e solicita o comparecimento na data, horário e local
estabelecido abaixo.

Data: 14/11/2022

Horário: 09h00min

Local: SESI VILHENA

Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1.425 - Bairro Bela Vista.

Pedagogia (Gestão Escolar)

Patrícia Siqueira da Silva Coutinho
Samyra Bezerra de Melo Braga
Vaniere Padilha de Lima Souza

Porto Velho - RO, 09 de novembro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA TESTE DE
CONHECIMENTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS SENAI VILHENA/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 131/2022